EXTRATO (S) DE CONTRATO (S)
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA QUITAÇÃO DE DÉBITO CO M O

CREDIUNIRG
MÊS DE REFERÊNCIA: FEVEREIRO/2020

ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços.
OBJETO: Prestação de Serviços para quitação de débito com o CREDIUNIRG.
FUNDAMENTO LEGAL : Lei Municipal n. 2.371/2017 e Lei Municipal n.2.398/2018; e
Portaria da Presidência da Fundação UnirG n. 230/2019.
CONTRATANTE : Fundação UnirG.

• NÚMERO : 001/2020

CONTRATADO (A) : MARÍLIA GOMES DE SOUZA
CPF: 016.365.381-00
DATA DE ASSINATURA : 21 de janeiro de 2020
VIGÊNCIA : 22 de janeiro de 2020 a 22 de janeiro de 2023
VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA :
A execução do objeto contratual será liquidada nos boletos do parceiro CREDIUNIRG
/ CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual financiado com o Programa de Crédito
Educativo, nas parcelas já utilizadas.
PROCESSO ADMINISTRATIVO : 2019.02.064043

• NÚMERO : 002/2020

CONTRATADO (A) : ADELAINE FERNANDES DA CUNHA REIS
CPF: 009.421.901-06
DATA DE ASSINATURA : 23 de Janeiro de 2020
VIGÊNCIA : 23 de janeiro de 2020 a 23 de janeiro de 2023
VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA :
A execução do objeto contratual será liquidada nos boletos do parceiro CREDIUNIRG
/ CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual financiado com o Programa de Crédito
Educativo, nas parcelas já utilizadas.
PROCESSO ADMINISTRATIVO : 2019.02.064334

• NÚMERO : 003/2020
CONTRATADO (A) : WEYDILA ALVES RODRIGUES
CPF: 074.015.301-39
DATA DE ASSINATURA : 24 de janeiro de 2020
VIGÊNCIA : 24 de janeiro de 2020 a 24 de janeiro de 2022
VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA :
A execução do objeto contratual será liquidada nos boletos do parceiro CREDIUNIRG
/ CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual financiado com o Programa de Crédito
Educativo, nas parcelas já utilizadas.
PROCESSO ADMINISTRATIVO : 2019.02.064333

• NÚMERO : 004/2020.
CONTRATADO (A) : BIANKA FERNANDES LIMA
CPF: 071.936.431-00
DATA DE ASSINATURA : 24 de Janeiro de 2020
VIGÊNCIA : 21 de outubro de 2019 a 28 de fevereiro de 2020

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA :
A execução do objeto contratual será liquidada nos boletos do parceiro CREDIUNIRG
/ CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual financiado com o Programa de Crédito
Educativo, nas parcelas já utilizadas.
PROCESSO ADMINISTRATIVO : 2019.02.062027

• NÚMERO : 005/2020.
CONTRATADO (A) : GISELE PEREIRA DA SILVA
CPF: 046.924.371-62
DATA DE ASSINATURA : 30 de janeiro de 2020
VIGÊNCIA : 03 de fevereiro de 2020 a 03 de fevereiro de 2023.
VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA :
A execução do objeto contratual será liquidada nos boletos do parceiro CREDIUNIRG
/ CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual financiado com o Programa de Crédito
Educativo, nas parcelas já utilizadas.
PROCESSO ADMINISTRATIVO : 2019.02.064542

• NÚMERO : 006/2020.
CONTRATADO (A) : ANANDA ROSA GOMES
CPF: 035.974.351-06
DATA DE ASSINATURA : 30 de janeiro de 2020
VIGÊNCIA : 03 de fevereiro de 2020 a 03 de fevereiro de 2023.
VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA :
A execução do objeto contratual será liquidada nos boletos do parceiro CREDIUNIRG
/ CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual financiado com o Programa de Crédito
Educativo, nas parcelas já utilizadas.
PROCESSO ADMINISTRATIVO : 2019.02.064559

• NÚMERO : 007/2020.
CONTRATADO (A) : AMANDA MENDES CAMPOS
CPF: 047.002.041-50
DATA DE ASSINATURA : 31 de janeiro de 2020
VIGÊNCIA : 03 de fevereiro de 2020 a 03 de fevereiro de 2022.
VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA :
A execução do objeto contratual será liquidada nos boletos do parceiro CREDIUNIRG
/ CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual financiado com o Programa de Crédito
Educativo, nas parcelas já utilizadas.
PROCESSO ADMINISTRATIVO : 2019.02.064619

GURUPI/TO, 05 de fevereiro de 2020

[FINANCIAMENTO ESTUDANTIL]